Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по закупке
цветного LED-табло для стадиона для нужд МУ «Физкультурно-оздоровительный

комплекс «Центр спортивных сооружений «Олимп»»

25 сентября 2024 г. № 18

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры
Председатель комиссии:

Присутствовали члены комиссии:
1) Заместитель председателя комиссии:

5) Секретарь комиссии:

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 12
сентября 2024 г. https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7977 -
Закупка № 27.19 (1D Закупки № 7977).

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по закупке цветного
LED-табло для стадиона для нужд МУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс
«Центр спортивных сооружений «Олимп»» проводит комиссия 25 сентября 2024 года
в 10:00 часов, по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежат заявки на участие в открытом аукционе в порядке

согласно Протоколу вскрытия конвертов по закупке цветного LED-табло для стадиона для
нужд МУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Центр спортивных сооружений
«Олимп»» № 18 от 23 сентября 2024 г.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом
аукционе велась аудио и видеозапись.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
присутствовали участники открытого аукциона: представитель по доверенности ЗАО
«ТирАЭТ» - директор ООО «Новатор-Лайн» -
представившие документы, удостоверяющие личность, документы, подтверждающие
полномочия на представление интересов участников открытого аукциона на процедуре
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе, зарегистрированные в журнале
регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки
на участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на
участие в открытом аукционе (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. На основании решения комиссии согласно Протоколу вскрытия конвертов № 18
от 23 сентября 2024 г. комиссией сформирован реестр заявок на участие в открытом
аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу), каждой заявке на участие в
открытом аукционе присвоен порядковый номер в порядке очередности их поступления.

По каждому лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрены заявки,

1

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7977

поданные на участие в открытом аукционе, на предмет соответствия их требованиям,
установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по каждому
лоту, заявленному в предмете закупки, согласно сводной таблице (Приложение № 3 к
настоящему Протоколу).

ЛОТ № 1

Порядковый номер заявки № I .

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Индивидуальный предприниматель
Паскаренко В.Б.

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной

почты

г. Бендеры, ул. Лермонтова 43,
pascarencoveaceslav.md@gmail.com

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника
открытого аукциона на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные И Г1
Паскаренко В.Б. соответствуют требованиям, установленным извещением и
документацией об открытом аукционе, а также соответствует требованиям к участнику
закупки, установленным документацией об открытом аукционе.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом
аукционе:

№
п/п

Член комиссии (фамилия, имя,
отчество (при наличии), должность)

Решение (допустить к
участию в открытом

аукционе/не допустить к
участию в открытом

аукционе)

Обоснование решения о
не допуске участника
открытого аукциона к
участию в открытом

аукционе

Допустить -

Допустить -

Допустить '

Допустить -

Допустить -

2

mailto:pascarencoveaceslav.md@gmail.com

Допустить -

Принятое решение комиссии: заявка №1 ИП Паскаренко В.Б. по Лоту № 1 -
допущена к участию в открытом аукционе.

Порядковый номер заявки № 2.

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ООО «Тиркабель»

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной

почты

г. Тирасполь, ул. Шевченко, д.92,
tirkabel@yandex.ru

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника
открытого аукциона на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные ООО
«Тиркабель» соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией
об открытом аукционе, а также соответствует требованиям к участнику закупки,
установленным документацией об открытом аукционе.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом
аукционе:

№
п/п

Член комиссии (фамилия, имя,
отчество (при наличии), должность)

Решение (допустить к
участию в открытом

аукционе/не допустить к
участию в открытом

аукционе)

Обоснование решения о
не допуске участника
открытого аукциона к
участию в открытом

аукционе

Допустить -

Допустить -

Допустить -

Допустить -

3

mailto:tirkabel@yandex.ru

Допустить -

Допустить -

Принятое решение комиссии: заявка №2 ООО «Тиркабель» по Лоту № 1
допущена к участию в открытом аукционе.

Порядковый номер заявки № 3.

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ЗАО «ТирАЭТ»

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной

почты

г. Тирасполь, ул. Луначарского, 11
info@tiraet.com

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника
открытого аукциона на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные ЗАО
«ТирАЭТ» соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией об
открытом аукционе, а также соответствует требованиям к участнику закупки,
установленным документацией об открытом аукционе.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом
аукционе:

№
п/п

Член комиссии (фамилия, имя,
отчество (при наличии), должность)

Решение (допустить к
участию в открытом

аукционе/не допустить к
участию в открытом

аукционе)

Обоснование решения о
не допуске участника
открытого аукциона к
участию в открытом

аукционе

Допустить -

Допустить -

Допустить -

Допустить -

4

mailto:info@tiraet.com

Допустить -

Допустить -

Принятое решение комиссии: заявка №3 ЗАО «ТирАЭТ» по Лоту № 1 - допущена к
участию в открытом аукционе.

Порядковый номер заявки № 4.

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ООО «Новатор-Лайн»

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной

почты
г. Бендеры, ул. Ленина, д.22, к.ЗЗ

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника
открытого аукциона на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные ООО
«Новатор-Лайн» соответствуют требованиям, установленным извещением и
документацией об открытом аукционе, а также соответствует требованиям к участнику
закупки, установленным документацией об открытом аукционе.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом
аукционе:

№
п/п

Член комиссии (фамилия, имя,
отчество (при наличии), должность)

Решение (допустить к
участию в открытом

аукционе/не допустить к
участию в открытом

аукционе)

Обоснование решения о
не допуске участника
открытого аукциона к
участию в открытом

аукционе

Допустить -

Допустить -

Допустить -

5

Допустить

Допустить

Допустить

Принятое решение комиссии: заявка №4 ООО «Новатор-Лайн» по Лоту № 1 -
допущена к участию в открытом аукционе.

Порядковый номер заявки № 5.

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ООО «Инпакта Логистик»

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной

почты

г. Бендеры, ул. Одесская, д.З, кв. 129
inpakta2023@gmail.com

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника
открытого аукциона на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные ООО
«Инпакта Логистик» соответствуют требованиям, установленным извещением и
документацией об открытом аукционе, а также соответствует требованиям к участнику
закупки, установленным документацией об открытом аукционе.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом
аукционе:

№
п/п

Член комиссии (фамилия, имя,
отчество (при наличии), должность)

Решение (допустить к
участию в открытом

аукционе/не допустить к
участию в открытом

_______аукционе)_______

Обоснование решения о
не допуске участника
открытого аукциона к
участию в открытом

_______аукционе_______

Допустить

Допустить

Допустить

6

mailto:inpakta2023@gmail.com

Допустить -

Допустить

Допустить -

Принятое решение комиссии: заявка №5 ООО «Инпакта Логистик» по Лоту № 1 -
допущена к участию в открытом аукционе.

7. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
комиссией принято решение о признании следующих участников закупки, подавших
заявки на участие в открытом аукционе, участниками второго этапа открытого аукциона:

Порядковый номер
заявки на участие в
открытом аукционе

Наименование участника открытого а
укциона, подавшего заявку на участи
е в открытом аукционе (наименовани
е организации, фамилия, имя, отчеств
о (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Цена контракта, предло
женная участником отк
рытого аукциона (рубле

й)

Цена контракта,
сформированная
с учетом преиму
щества(рублей)

ЛОТ № 1
1. ИП Паскаренко В.Б. 390 000,00 -
2. ООО «Тиркабель» 390 900,00 -
3. ЗАО «ТирАЭТ» 390 900,00 -
4. ООО «Новатор-Лайн» 390 000,00 -
5. ООО «Инпакта-Логистик» 390 900,00 -

По итогам заседания: по Лоту № 1 в адрес комиссии поступило пять заявок от
индивидуального предпринимателя Паскаренко В.Б., ООО «Тиркабель», ЗАО «ТирАЭТ»,
ООО «Новатор-Лайн», ООО «Инпакта Логистик», соответствующие требованиям,
установленным извещением и документацией об открытом аукционе, в связи с этим
открытый аукцион признан состоявшимся.

8. После оглашения списка участников открытого аукциона, допущенных ко
второму этапу открытого аукциона, комиссия объявила участникам открытого аукциона и
их представителям, а также всем присутствующим о праве участников открытого
аукциона и их представителей, допущенных ко второму этапу открытого аукциона,
заявить о переторжке (изменение товара, работы, услуги, представленные ранее в качестве
предложения в отношении объекта закупки, на идентичный товар, работу или услугу,
представленные иным участником открытого аукциона, допущенным ко второму этапу
открытого аукциона).

Ни один из участников закупки, допущенный ко второму этапу открытого
аукциона, не заявили о необходимости переторжки.

9. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте в глобальной

сети Интернет, являющимся информационной системой в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты

7

подведения итогов данного открытого аукциона.
10. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель
председателя комиссии:

Члены комиссии:

11. Секретарь комиссии:

Дата подписания: Л в .  0 9 . ^ 2

Приложение №  1
к Протоколу рассмотрения заявок на участие в
открытом аукционе № и _
от £>%>> С'6И П и9СЩ ^ 2024г

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в аукционе,
присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

№

п/п

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие

в открытом аукционе
(наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) участника открытого

аукциона и (или)
их представителей, подавшего
заявку на участие в открытом

avtfiTMrmp

Данные
документа,

удостоверяющего
личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

А ООО
г >А0. ^  ’

5. U41 Лоижухл&ижлз 4Ь. 6.
н. Ш о  *  JfluJikati& A A м
f . ООО 4 Ummjoucmol - суС&иияьцо 4

Секретарь комиссии:

Дата: «с/3 » СШ/пМЪАЗ 2024 г.

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения
заявок на участие в открытом аукционе

Реестр заявок на участие в открытом аукционе

№ п/п ЛОТА Порядковый номер заявки на участие в
открытом аукционе

Регистрационный номер заявки на
участие в открытом аукционе
согласно Протоколу вскрытия

конвертов от «23» сентября 2024 г.
№ 18

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

1 1 ИП Паскаренко В.Б.

2 2 ООО «Тиркабель»

ЛОТ № 1 3 3 ЗАО «ТирАЭТ»

4 4 ООО «Новатор-Лайн»

5 5 ООО «Инпакта-Логистик»

Секретарь комиссии:

Дата: 25 сентября 2024 г.

Приложение № 3 к форме протокола рассмотрения
заявок на участие в открытом аукционе

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА,
содержащая информацию об объектах закупки

по каждому лоту, заявленному в предмете закупки, согласно заявкам на участие в открытом аукционе

Объект закупки согласно Извещению
Порядк

овый
номер
заявки

Объект закупки согласно заявке

№
п/п

Наименование
товара(работы,

услуги)

Качественные и технические характеристики
объекта закупки

Единица
измерения

Количество,
объем закупки

Наименование
участника закупки Наименование

товара(работы,
услуги)

Качественные и технические
характеристики объекта закупки

Страна и фирма
производитель

Единица
измерения

Количество,
объем закупки

Л О Т №  1

1
И П  П аск а р ен к о

В.Б.

Ц ветное LED -
табло для
стадиона

Цветное LED- табло для стадиона
Технические требования: - тип
исполнения (эксплуатации) -  фасадный -
крепление (монтажный комплект) -  да -
наличие приложения (медиаплеера) для
работы с LED-табло для ПК: да - цветной:
да -общий размер табло: высота 2,886 м,
ширина 4,806 м - шаг пикселя: 8 м м -
максимальная яркость -н е  менее 6 ООО
cd/m2 - рабочая температура: -не ниже
40°С и не выше +60°С - наличие класса
защиты: IP не ниже 66 - интерфейс
управления: WiFi, LAN - возможность
обслуживания: да - тип исполнения
(эксплуатации) -  фасадный - срок
службы: не менее 100 ООО часов
Напряжение - 220

Qiangli, Китай Ш т. 1,00

2 О О О  "Т и р каб ел ь"
Ц ветное LED -

табло для
стадиона

Конфигурация пикселей: 1R1G1B, Шаг
пикселя - 10 мм, разрешение, пикс.:10
000, размер модуля, мм.: 320x160, общий
размер: 4 800x2 880 мм, материал
корпуса: алюминий, макс.мощность: 488
Вт/м2, вес: 24 кг/м2, яркость: >6500
кд/м2, режим сканирования: 1/4, угол
обзора: 170/120 градусов, расстояние для
просмотра: 8м, срок службы >100 000ч.,
класс защиты: IP66, рабочая температура
40 + 50 градусов.

Kinglight, Украина Ш т. 1,00

Ц ветное L E D -
табло для
стадиона

Цветное LED-табло для стадиона.
Технические требования: - тип исполнения

(эксплуатации) -  фасадный - крепление
(монтажный комплект) -  да - наличие

приложения (медиаплеера) для работы с
LED-табло для ПК: да - цветной: да -общий

размер табло: высота не менее 2,8 м,
ширина не менее 4,8 м - шаг пикселя: не
более 10 мм - максимальная яркость -не

менее 6 ООО cd/m2 - рабочая температура: -
не ниже 40°С и не выше +60°С - наличие

класса защиты: IP не ниже 66 - интерфейс
управления: WiFi, LAN - возможность

обслуживания: да - тип исполнения
(эксплуатации) -  фасадный - срок службы:
не менее 100 ООО часов Напряжение - 220 В

Гарантийный срок: не менее 12 месяцев

Ш т. 1,00

ЗАО "ТирАЭТ"

ООО "Новатор-
Лайн"

Ц ветное LED -
табло для
стадиона

Ц ветное LED -
табло для
стадиона

Панель Hikvision
- тип исполнения: фасадный;
- крепление (монтажный комплект): да (в
состав входит монтажный комплект для
сборки LED панелей в единое табло);
- наличие приложения (медиаплеера) для
работы с LED-табло на ПК: да;
- цветное: да;
- общий размер табло:
ширина -  4.8м,
высота -  2.88м;
-ш а г  пикселя: 10мм;
- максимальная яркость: 6500 cd/m2;
- рабочая температура:-40оС ~ бОоС;
- Степень защиты IP: IP66;
- интерфейс управления медиаплеером:
WiFi, LAN;
- возможность обслуживания: да;-срок
службы: 100 000 часов;
-режим обслуживания: спереди исзади;
-напряжение: 220В

Цветное LED-табло для стадиона.
Технические требования: - тип
исполнения (эксплуатации) -  фасадный -
крепление (монтажный комплект) -  да -
наличие приложения (медиаплеера) для
работы с LED-табло для ПК: да - цветной:
да -общий размер табло: высота 2,8 м,
ширина 4,8 м - шаг пикселя: 10 мм -
максимальная яркость -10  000 cd/m2 -
рабочая температура: -от- 40°С до +60°С -
наличие класса защиты: IP не ниже 67 -
интерфейс управления: WiFi, LAN -
возможность обслуживания: да - срок
службы: не менее 100 000 часов
Напряжение - 220 В, Разрешение экрана:
макс. 138,240 точек. Расстояние для
просмотра - 10-100 мп, угол обзора -
верт. 160, гориз. 160, частота >380Гц, 60
кадр/сек. Кол-во отоброж. цветов 16,7
миллионов, сркость более 7000

Hikvision,
Китай

Ш т. 1,00

Китай Шт. 1,00

ООО "Инпакта-
Логистик"

Секретарь комиссии:

Дата:

Цветное LED-
табло для
стадиона

Технические требования: - тип
исполнения (эксплуатации) -  фасадный -
крепление (монтажный комплект) -  да -
наличие приложения (медиаплеера) для
работы с LED-табло для ПК: да - цветной:
да -общий размер табло: высота 2,8 м,
ширина 4,8 м - шаг пикселя: 10 мм -
максимальная яркость -6  ООО cd/m2 -
рабочая температура: -от- 40°С до +60°С -
наличие класса защиты: IP66 - интерфейс
управления: WiFi, LAN - возможность
обслуживания: да - срок службы: не
менее 100 ООО часов Напряжение - 220 В,
Гарантийный срок 12 месяцев.

StarLed, Украина